
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej we wsi Wojcieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i  1572)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Wojcieszyn, oznaczonej według ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ew. nr 277/11, 277/8, 276/7, 281/1, 280/1, 284/1, 283/3, 286/16, 285/24, 285/23, 
286/15 - nazwę Zamkowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Wojcieszyn do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice 

 
 

Remigiusz Fijołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12091



 

Załącznik do Uchwały Nr XI/101/2024 

Rady Gminy Stare Babice 

 z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

 

  

 

Wojcieszyn 

ul. Zamkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12091


	UCHWAŁA NR XI/101/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik 1

		2024-12-09T10:15:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




